12 Gara Acrosport 2015
SerieA-B

Data:

Sede:

Mappa:

Societa Organizzatrice:

Domenica 22 Marzo 2015

Palestra del Centro Sportivo Virgilio Fossati
Via Leonardo Cambini, 4

20132 Milano (Ml)

Visualizza

Centro Sportivo Corsico

Programma

8,45
9,00
9,15

9,30

10,05
12,53

14,01
17,05

18,15

(Gli orari sono indicativi)

Iscrizione e Controllo tessere
Prove libere
Riunione di giuria

Sfilata di tutte le societa

Coppie Serie B Esercizio Dinamico + Trii Serie B Esercizio Statico
Coppie Serie A Esercizio Dinamico + Trii Serie A Esercizio Statico

Coppie Serie B Esercizio Statico + Trii Serie B Esercizio Dinamico
Coppie Serie A Esercizio Statico + Trii Serie A Esercizio Dinamico

Sfilata di tutte le societa e Premiazione A1, A2, B

(Chiusura iscrizioni: 6 Marzo 2015)

Quota di iscrizione: € 10 ad atleta

Versione n° 1.1 del 17.03.2015

S.G. Funtastic Gym 06 A.S.D.



https://www.google.it/maps/place/Centro+Sportivo+Fossati/@45.494947,9.232666,15z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0xf98d8b5ebbddafe7
https://ginnasticacorsico.wordpress.com/
http://www.funtastic-gym.info/

